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VETERANSKO MALONOGOMETNO OTVORENO  
PRVENSTVO ZAGREBA, OVER 38 

 
 

Sesvete, 04. svibnja 2018. 
 

Sofra sve bliže naslovu, novim pobjedama Promotion play i Bilić-Erić Security još uvijek u igri! 

Odigrane su utakmice 9. kola koje nisu promijenile redoslijed prve tri momĉadi na ljestvici. Sofra pobjedom nad IPA 
Zagreb napravila je još jedan korak bliţe osvajanju prvog prvenstva. Promotion play i Bilić-Erić takoĊer su upisali 
pobjede te prvenstvo uĉinili krajnje uzbudljivim. Tko će na kraju do naslova vjerojatno će se rješavati u posljednjem kolu! 
Alen Peternac postigao je jedini pogodak na utakmici protiv AP Delkić i Sava je upisala nova tri boda, dok su zagorci u 
pravoj golijadi visoko porazili Jarun te skoĉili na osmu poziciju. Restorani Gladne oĉi drugim uzastopnim porazom 
zaostaje za vodećima i samo velika iznenaĊenja mogu ih uvrstiti u borbu za treću poziciju. Treće poluvrijeme Macron je u 
zaostaloj utakmici 8. kola pobijedila Dubravu, no Bilić-Erić je u 9. kolu posljednje tri minute uspio napraviti preokret te im 
nanio poraz. Konaĉno je i PRS ICT došao do tri boda, iako je i Dubrava mogla barem do boda! Slijede posljednja dva 
kola gdje zasigurno neće nedostajati uzbuĊenja, a moţda se dogodi i pokoje iznenaĊenje! 

 
 

Rezultati 9. kolo, utakmice, 03. svibnja 2018. 

AP Delkić Mla-Del : Sava sport 0 - 1 

Treće poluvrijeme Macron  : Bilić-Erić Security 1 - 3 

Jarun : VNK Zagorec Krapina 1 - 12 

Restorani Gladne oči  : Promotion play 1 - 2 

IPA Zagreb  : Sofra 0 - 5 

PRS ICT Stolarija Kovačić  : Dubrava Tim-Kabel 4 - 3 
 
 

Rezultat 8. kolo, zaostala utakmica, 26. travnja 2018. 

Dubrava Tim-Kabel : Treće poluvrijeme Macron  2 - 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Raspored narednih utakmica 
 

10. kolo, ĉetvrtak  10. svibnja 2018. 

Jarun : AP Delkić Mla-Del 18:15 

Sava sport : Treće poluvrijeme Macron 19:00 

VNK Zagorec Krapina : Sofra  19:45 

Promotion play : IPA Zagreb 20:30 

Bilić-Erić Security : PRS ICT Stolarija Kovačić 21:15 

Dubrava Tim-Kabel : Restorani Gladne oči 22:00 
 

11. kolo, ĉetvrtak  17. svibnja 2018. 

IPA Zagreb : Dubrava Tim-Kabel 18:15 

AP Delkić Mla-Del : VNK Zagorec Krapina 19:00 

Restorani Gladne oči : Bilić-Erić Security 19:45 

Sofra  : Promotion play 20:30 

PRS ICT Stolarija Kovačić : Sava sport 21:30 

Treće poluvrijeme Macron : Jarun 22:15 
 

 

Povjerenik natjecanja                                                                                                                                                  
Nenad Stražanac, v.r. 

 

TABLICA NAKON 9. KOLA 

 momĉad U P N I Gol razlika bodovi 

1. Sofra 9 8 0 1 40 - 14 24 

2. Promotion play  9 7 0 2 44 - 18 21 

3. Bilić-Erić Security 9 7 0 2 28 - 17 21 

4. IPA Zagreb 9 5 2 2 22 - 19 17 

5. Restorani Gladne oĉi 9 5 1 3 32 - 16 16 

6. PRS ICT Stolarija Kovaĉić 9 4 1 4 21 - 27 13 

7. Sava sport 9 4 0 5 19 - 20 12 

8. VNK Zagorec Krapina 9 2 2 5 27 - 32 8 

9. Treće poluvrijeme Macron (-1) 9 2 3 4 24 - 37 8 

10. AP Delkić Mla-Del 9 2 1 6 20 - 29 7 

11. Jarun (-1) 9 2 2 5 21 - 36 7 

12. Dubrava Tim-Kabel 9 0 0 9 16 - 49 0 



 

                                                 

VETERANSKO MALONOGOMETNO OTVORENO  

PRVENSTVO ZAGREBA, OVER 38 
 

Izvješća s utakmica 9. kola: 
 

AP Delkić MLA-DEL  –  Sava sport 0 - 1  (0-0)     
  

Strijelac: ( -  // A. Peternac 29') 

 

 

Suci: Nenad VLAISAVLJEVIĆ, Robert ŠIMAC 

Igraĉ utakmice: Alen Peternac (Sava sport) 
 

AP Delkić MLA-DEL d.o.o.: Tomislav GAVRIĆ, Tomislav MIKLIĆ, 

Mario HORVAT, Marijan DUŢIĆ, Saša SERTIĆ, Goran PEZIĆ, 
Krešimir MIKLIĆ, Mario KRAKAN voditelj: Marijan DUŢIĆ 
 

Sava sport: Mario JOZIĆ, Filip FILIPOVIĆ, Damir CVEK, Dalibor 

POLDRUGAĈ, Mario TUTA, Alen PETERNAC, Srećko ROŠIĆ, 
Draţen BUKOVAC, Igor AKMADŢIĆ, voditelj: Ronald MANESTAR 

Sudar momĉadi iz donjeg dijela tablice, pruţio je zanimljivu i dopadljivu igru u kojoj je presudila jedna pogreška i 
dekoncentracija u obrani. Bolje otvaraju sišĉani i prijete preko Duţića, no Jozić je na mjestu, na drugoj strani odliĉno šutira i 
Poldrugaĉ, ali i Gavrić brani. Gotovo cijelo prvo poluvrijeme Sava sport kontrolira igru, ali ne stvara prave šanse, dok AP 
Delkić prijeti iz kontri i polukontri. Drugi dio zapoĉinje prilikom Filipovića, a Gavrić je opet na mjestu. Mreţe su mirovale sve 

do 29', kada Poldrugaĉ lijepo iznosi loptu iz svoje polovice, šutira s 12-tak metara, a Gavrić odbija loptu u korner. Cvek iz 

kornera pronalazi na prvoj vratnici Peternaca koji vješto pronalazi put lopti u mreţu za vodstvo i pobjedu 0-1! Prigodu za 
izjednaĉenje imao je Krakan u 33 minuti no lopta je završila pored vratiju.   
 

Treće poluvrijeme Macron – Bilić-Erić Security   1 - 3  (1-0)  
 

Strijelci: (R. Abaz 14' // T. Benko 26', Mart. Bijelonjić 37', D. Gabud 39') 

 

 

Suci: Nenad VLAISAVLJEVIĆ, Robert ŠIMAC 
Igraĉ utakmice: Tomislav Benko (Bilić-Erić Security) 
 

Treće poluvrijeme Macron: Branko FIŠTER, Rifat ABAZ, Boško 

VULELIJA, Slaven DUVNJAK, Mario SUŠAC, Alen BEKETIĆ, Marko 
SMILJANIĆ, voditelj: Branko FIŠTER 

 

Bilić-Erić Security: Bogdan Matej SMOK, Zoran RUSTINJAC, Mario 

BIJELONJIĆ, Martin BIJELONJIĆ, Tomislav BENKO, Mario 
MILIĈEVIĆ, Tomislav MALENICA, Krešo ĈUTURA, Tomislav 
KRNJAK, Dalibor GABUD, voditelj: Krešo ĈUTURA  

U samom otvaranju Treće poluvrijeme je moglo do vodstva, jer je Beketić odliĉno poigrao Smiljanića koji pogaĊa vratnicu. U 

3' prijeti Gabud, u 7' Miliĉević no i Fišter je na mjestu. Posjed lopte je kod zaštitara, ali jedna kontra i odliĉna asistencija 

Smiljanića za Abaza dovodi Treće poluvrijeme u vodstvo 1-0 u 14'. Još jednom prijeti Gabud, ali još jednom Fišter brani. 

Poĉetkom drugog dijela na velikim iskušenjima je Fišter, jer zaštitari pritišću i ţele što prije do izjednaĉenja. U 26' se upravo 

to i dogodilo. Martin Bijelonjić odliĉno iz udarca iz kuta na povratnoj lopti pronalazi Tomislava Benka koji izjednaĉava na 1-1. 

U 28' prilika za Duvnjaka, koji kreće sam na Smoka, no uz pomoć Benka, otklonjena je opasnost, samo udarac iz kuta. Još 

jedna prigoda preko Abaza za Treće poluvrijeme no lopta prolazi za malo pored gola. Onda u 37' brojni pokušaji zaštitara 

koji nisu urodili plodom, urodilo je proigravanje Miliĉevića za Martina Bijelonjića koji efektno dovodi u vodstvo zaštitare 1-2. 
Još jedna kontra, efikasan je Dalibor Gabud što je i konaĉni rezultat 1-3! 

 

Jarun – VNK Zagorec Krapina         1 - 12  (1-5)      
 

Strijelci: (T. Skrbinec 11', 19', M. Kunštek 12', 17', 28', 29', 38',          
G. Zubić 13', 21', 24', M. Kovaĉec 26', 31' // D. Kraljević 19') 

 

 

Suci: Nenad VLAISAVLJEVIĆ, Robert ŠIMAC 
Igraĉ utakmice: Miljenko Kunštek (VNK Zagorec Krapina) 
 

Jarun: Kristijan RELJA, Danijel LOVRIĆ, damir KRALJEVIĆ, Ivan 

SEVER, Draţen JABLAN, Davor PLEĈKO, voditelj: Kristijan RELJA  
 

VNK Zagorec Krapina: Davor PILJEK, Draţen ŠIMUNIĆ, Damir 
FERĈEK, Tomislav SKRBINEC, Robert VARJAĈIĆ, Mario KOVAĈEC, 
Goran ZUBIĆ, Miljenko KUNŠTEK, voditelji: Dragutin PERNJEK, 
Slavko TEPUŠ 

Što reći o utakmici koja na kraju završi pobjedom 12-1! Jarun je u igraĉkim problemima, što se vidjelo i u ovoj utakmici. Još 
su nekako odlijevali deĉki s Jaruna prvih 10-tak minuta, no bez pravog vratara i bez zamjene nisu mogli parirati 
raspoloţenim zagorcima. Kad su kola krenula nizbrdo i kad je voljni moment kod zagrepĉana pao, više nitko nije mogao 
sprijeĉiti zagorce da ne napune mreţu do vrha! Posebno se istaknuo Miljenko Kunštek koji je pogodio ĉak 5 puta, ali imao 
još poneko lijepo proigravanje. Jarun moţe odigrati sigurno puno bolje, što smo se uvjerili na poĉetku ovoga prvenstva!  
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Restorani Gladne oĉi – Promotion play    1 - 2  (0-1) 
 

Strijelci: (R. Vidović 25' // H. Štrok 19', A. Franja 28') 

 

Suci: Danijel GULIN, Danijel BENKO 
Igraĉ utakmice: Antonio Franja (Promotion play) 
 

Restorani Gladne oĉi: Marijo ŠVIGIR, Tomislav GRIĈAR, Ţeljko 

ŢUPETIĆ, Draţen MARGALIĆ, Miljenko MUMLEK, Darko VUĈIĆ, 
Tonĉi BARBIR, Krešimir ĈIVRAG, Sergej JAKIROVIĆ, Rajko 
VIDOVIĆ, voditelj: Robert UROIĆ 
 

Promotion play: Mario BLAŢEVIĆ, Bernard GULIĆ, Hrvoje ŠTROK, 

Manuel BISAKU, Darijo ŠENJUG, Davor GUŠTIN, Branimir CEBOCI, 
Ivan VIŠNJIĆ, Antonio FRANJA, voditelj: Tvrtko MOĈIBOB 

Nakon poraza u prošlom kolu od Sofre, Restoranima Gladne oĉi bila je potrebna pobjeda ne bi li ostali u utrci za prva tri 
mjesta, no na drugoj strani je momĉad Promotion play koja još ima šanse doći do prvog mjesta. Odliĉna ĉvrsta i neizvjesna 
utakmica u kojoj su ipak nešto mlaĊi igraĉi Promotion playa bili bolji i postigli pogodak više te na taj naĉin upisali tri nova 
boda. Izjednaĉena utakmica na poĉetku u kojoj Promotion play ima terensku inicijativu, a Restorani Gladne oĉi opasno 

prijete iz polukontri i kontri, a kad osvoje loptu pokušavaju smiriti igru. Prvo prijeti Štrok u 7', Švigir brani, a na drugoj strani 

Mumlek „bombom“ pogaĊa vratnicu! Kombinacija Franja – Štrok i vratnica se drma i na drugoj strani! Onda veleslalom 

Štroka kroz obranu Gladnih oĉiju i vodstvo Promotion playa 0-1 u 19'. Samo mala neopreznost bila je dovoljna da Rajko 

Vidović sve vrati na poĉetak 1-1 u 25'. Trenutak odluke dogodio se u 28', Šenjug puca, Franja ispred vratara Švigira 

mijenja smjer lopti i Promotion play je ponovno u vodstvu 1-2! Biljeţimo još prilike Bisakua u 34' i Guština u 38' za 

Promotion play, ali i vratnica Jakirovića u 35' za Restorane Gladne oĉi. 
 

IPA Zagreb – Sofra               0 - 5     (0-3) 
 

Strijelci: ( - // G. Vlaović 3', M. Biĉanić 18', E. Hukanović 20', D. 

Ĉordaš 34', Ţ. Aĉkar 36') 

 

 

Suci: Danijel GULIN, Danijel BENKO 

Igraĉ utakmice: Miroslav Biĉanić (Sofra) 
 

IPA Zagreb: Ţeljko MOTIK, Miroslav DAVIDOVIĆ, Tomica VINCELJ, 

Darko MINKOVIĆ, Igor KRALJEVIĆ, Ţeljko MARIĆ, Zdravko 
IVANKOVIĆ, Damir CVETKO, voditelj: Ante PAVELIĆ  
 

SOFRA: Darko HORVAT, Edin HUKANOVIĆ, Mario TOKIĆ, Boris 

ŢIVKOVIĆ, Darko ĈORDAŠ, Miroslav BIĈANIĆ, Goran VLAOVIĆ, Ivan 
BOŠNJAK, Tomislav VIDEK, Ţeljko AĈKAR, Edin MUJĈIN, sl. 
predstavnik: Mato ŠARĈEVIĆ 

Sofra je najozbiljniji kandidat za naslov prvaka, a to su pokazali i u ovoj utakmici. Od samog poĉetka krenuli su ĉvrsto i 

agresivno i već u 3' došli u vodstvo nakon kombinacije Biĉanića i Ĉordaša za Gorana Vlaovića 0-1. IPA se budi i pokušava 

udarcima Kraljevića i Vincelja, no bezuspješno. U 18' sjurio se po lijevoj strani Biĉanić poput Salaha i pogodio suprotni 

gornji kut za 0-2! U posljednjem napadu u prvom dijelu, Vlaović lijepo pronalazi Hukanovića za 0-3! Poĉetkom drugog dijela 
opet IPA prijeti preko Vincelja, no Sofra ima malo i sreće! Kada je Biĉanić asistirao Ĉordašu za 4-ti pogodak, sve je bilo 
riješeno. Do kraja još jedan prekrasan potez Biĉanića iz kornera za Aĉkara koji iz voleja pogaĊa za konaĉnih 0-5!   
 

PRS ICT Stolarija Kovaĉić – Dubrava Tim-Kabel    4 - 3  (3-1) 
       

Strijelci: (A. Raković 10', D. Golub 13', I. Šajfar 19', 27' // J. Glasnović 

15', A. Ranĉić 27', B. Ĉmrlec 31') 

 

 

Suci: Danijel GULIN, Danijel BENKO 

Igraĉ utakmice: Ivica Šajfar ( PRS ICT Stolarija Kovaĉić) 
 

 

PRS ICT Stolarija Kovaĉić: Miro ANUŠIĆ, Draţen KRALJ, Jurica 

PODVORAC, Draţen ŠEMPER, Ivica ŠAJFAR, Danijel GOLUB,  
Mladen FIRI, Antun RAKOVIĆ, voditelj: Nenad LONĈAR 
 

Dubrava Tim-Kabel: Roko EREMIJA, Nikola STANEC, Antun 
RANĈIĆ, Paško PALIĆ, Ivica LAŠKARIN, Branko ĈMRLEC, Krešimir 
KARAĈIĆ, Josip GLASNOVIĆ, voditelj: Paško PALIĆ 
 

Utakmica bez posebnog rezultatskog naboja, donijela je lijep, otvoren nogomet, gdje se baš nije pazilo na obrambene 
zadaće, pa je bilo jako puno prigoda na jednoj i drugoj strani. Na kraju su sretniji i spretniji bili igraĉi PRS ICT, no da je i 

Dubrava osvojila barem bod ne bi bilo nezasluţeno. Iako je PRS ICT povela 2-0 pogocima Antuna Rakovića u 10' i 

Danijela Goluba u 13', Dubrava se vraća u utakmicu pogotkom Josipa Glasnovića u 15'. Nakon asistencije Firija, Šajfar 

povećava vodstvo do kraja poluvremena na 3-1. U posljednjem napadu u prvom dijelu Anušić spašava pokušaje 

Glasnovića i Ĉmrleca za smanjenje. Antonio Ranĉić smanjuje u 27', a Šajfar u sljedećem napadu opet vraća 2 pogotka 

prednosti za PRS ICT. Konaĉnih 4-3 postavlja Ĉmrlec asistencijom Laškarina nakon udarca iz kuta u 31'. 



 

                                                 

Izvješća s naknadno odigrane utakmice 8. kola: 
 

Dubrava Tim-Kabel – Treće poluvrijeme Macron  2 - 10  (1-5) 
       

Strijelci: (R. Grdović 6', 11', 13', 29', S. Duvnjak 17', 36', M. Sušac 18', 

A. Beketić 22', 30', 37' // N. Stanec  9', K. Ercegovac 38') 

 

 

Suci: Danijel GULIN, Danijel BENKO 

Igraĉ utakmice: Robert Grdović (Treće poluvrijeme Macron) 
 

Dubrava Tim-Kabel: Paško PALIĆ, Nikola STANEC, Mario 

BUKOVEC, Branko ĈMRLEC, Krešimir ERCEGOVAC, Josip 
GLASNOVIĆ, voditelj: Paško PALIĆ 
 

Treće poluvrijeme Macron: Branko FIŠTER, Boško VULELIJA, 

Robert GRDOVIĆ, Slaven DUVNJAK, Mario SUŠAC, Alen BEKETIĆ, 
voditelj; Branko FIŠTER 

 

Naknadno su svoju utakmicu odigrale momĉadi Dubrave i Trećeg poluvremena, no ona od poĉetka nije imala rezultatsku 
neizvjesnost. Dovoljno je u svojoj momĉadi imati vrlo raspoloţenog majstora malog nogometa Roberta Grdovića koji i 
asistira i zabija, pa otud i uvjerljiva pobjeda Trećeg poluvremena Macron. Obje momĉadi nastupile su sa 6 igraĉa (bez 
zamjene), a loš podatak je da Dubrava nije imala ni vratara, već je branio igraĉ Paško Palić. Već do poluvremena Treće 
poluvrijeme Macron ima rezultatsku prednost 1-5, a do kraja i povećava do 2-10! Nerješiva zagonetka bio je Robert 
Grdović strijelac 4 pogotka, ali i asistent za dva pogotka te je bio prvo ime susreta. Dubrava pokušava, no ponekad nemaju 
ni sreće ne bi li odrţali rezultatsku ravnoteţu i konaĉno osvojili prve bodove! 

 

 

LISTA STRIJELACA  
1. VETERANSKO MALONOGOMETNO OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA 

 
14 pogodaka 
Goran VLAOVIĆ (Sofra) 
 

10 pogodaka 

Manuel BISAKU (Promotion play) 
 

9 pogodaka 

Marijan DUŢIĆ (AP Delkić MLA-DEL) 
 

8 pogodaka 

Miljenko KUNŠTEK (VNK Zagorec Krapina), Antonio FRANJA (Promotion play), Miroslav BIĈANIĆ (Sofra) 
 

7 pogodaka 
Tomica VINCELJ, Zdravko IVANKOVIĆ (IPA Zagreb), Robert GRDOVIĆ (Treće poluvrijeme Macron) Rajko VIDOVIĆ 
(Restorani Gladne oĉi) 
 

6 pogodaka 
Igor KRALJEVIĆ (IPA Zagreb), Darijo ŠENJUG, (Promotion play), Miljenko MUMLEK (Restorani Gladne oĉi), Dalibor 
GABUD (Bilić-Erić Security), Darko ĈORDAŠ (Sofra)   
 

5 pogodaka 
Robert REGVAR (Restorani Gladne oĉi), Hrvoje LONĈAREVIĆ (Jarun), Hrvoje ŠTROK (Promotion play), Ivica ŠAJFAR 
(PRS ICT Stolarija Kovaĉić)  
 

4 pogotka 
Sergej JAKIROVIĆ (Restorani Gladne oĉi), Alan KLAKOĈER (Promotion play), Paško PALIĆ, Josip GLASNOVIĆ 
(Dubrava Tim-Kabel), Dalibor POLDRUGAĈ (Sava sport), Slaven DUVNJAK (Treće poluvrijeme Macron), Tomislav 
BENKO (Bilić-Erić Security), Mario KOVAĈEC (VNK Zagorec Krapina), Damir KRALJEVIĆ (Jarun) 
 

3 pogotka 

Robert VARJAĈIĆ, Tomislav SKRBINEC, Goran ZUBIĆ (VNK Zagorec Krapina), Davor GUŠTIN, Bernard GULIĆ, Edin 
HUKANOVIĆ (Promotion play), Tomislav KRNJAK, Martin BIJELONJIĆ (Bilić-Erić Security), Krešimir VUNIĆ, Mario 
SUŠAC, Alen BEKETIĆ (Treće poluvrijeme Macron), Davor PLEĈKO, Draţen JABLAN (Jarun), Draţen BUKOVAC, Alen 
PETERNAC (Sava sport), Antun RAKOVIĆ (PRS ICT Stolarija Kovaĉić) 
 

2 pogotka 
Branimir CEBOCI, SrĊan RIZVAN (Promotion play), Dalibor FABIJANIĆ, Danijel GOLUB (PRS ICT Stolarija Kovaĉić), 
Damir FERĈEK, Robert HUTEN (VNK Zagorec Krapina), Kristijan ĈUBRIĆ (Treće poluvrijeme Macron), Krešimir 
ĈIVRAG, Ţeljko ŢUPETIĆ, Stipe BRNAS (Restorani Gladne oĉi), Mario BIJELONJIĆ (Bilić-Erić Security), Edin MUJĈIN, 
Ivan BOŠNJAK, Ţeljko AĈKAR (Sofra), Mladen HORVAT, Mijo KOVAĈEVIĆ (Jarun), Mario TUTA, Igor AKMADŢIĆ, Filip 
FILIPOVIĆ (Sava sport), Darko PERIĆ, Saša SERTIĆ, Goran PEZIĆ (AP Delkić MLA-DEL), Krešimir ERCEGOVAC, 

Nikola STANEC, Branko ĈMRLEC (Dubrava Tim-Kabel) 
 

 



 

                                                 

1 pogodak 
Mario KRAKAN, Tomislav MIKLIĆ, Miroslav JOZANOVIĆ (AP Delkić MLA-DEL), Marijo VUĈIĆ, Rifat ABAZ (Treće 
poluvrijeme Macron), Damir CVEK, Srećko ROŠIĆ (Sava sport), Darko VUĈIĆ, Kristijan POLOVANEC (Restorani 
Gladne oĉi), Dragutin PUŠELJ, Draţen ŠIMUNIĆ (VNK Zagorec Krapina), Mario MILIĈEVIĆ, Zlatko MARIĆ, Tomislav 
MALENICA, Zoran RUSTINJAC, Krešo ĈUTURA (Bilić-Erić Security), Boško PAVLOVIĆ, Antonio RANĈIĆ (Dubrava 
Tim-Kabel), Ivan SEVER, Tomislav KOVAĈIĆ (Jarun), Mate DRAGIĈEVIĆ, Draţen KRALJ, Kristian KLASAN, Draţen 
ŠEMPER (PRS ICT Stolarija Kovaĉić), Vjekoslav ŠKRINJAR (Sofra), Miroslav DAVIDOVIĆ, Ante JELIĈIĆ (IPA Zagreb) 
 

autogolovi 

Filip FILIPOVIĆ, Tomica VINCELJ, Krešimir ERCEGOVAC, Miroslav JOZANOVIĆ, Nikola STANEC, Alen FERĈEK (2), 

Robert VARJAĈIĆ, Tomislav KRNJAK  
  

Analitika: 
  

Pregled igraĉa utakmica: Pregled akumuliranih prekršaja Iskljuĉenja 

3 utakmice 

Dalibor GABUD (Bilić-Erić Security) 

Miljenko MUMLEK (Restorani Gladne oĉi) 

Miroslav BIĈANIĆ (Sofra) 

Alen PETERANAC (Sava sport) 

2 utakmice 

Goran VLAOVIĆ (Sofra) 

Darko ĈORDAŠ (Sofra) 

Branko FIŠTER (Treće poluvrijeme Macron) 

Robert GRDOVIĆ (Treće poluvrijeme Macron) 

Tomica VINCELJ (IPA Zagreb) 

Igor KRALJEVIĆ (IPA Zagreb) 

Davor PLEĈKO (Jarun) 

Darijo ŠENJUG (Promotion play) 

Manuel BISAKU (Promotion play) 

Antonio FRANJA (Promotion play) 

Ivica ŠAJFAR (PRS ITC Stolarija Kovaĉić) 

1 utakmica 

Krešimir VUNIĆ (Treće poluvrijeme Macron)) 

Krešimir ĈIVRAG (Restorani Gladne oĉi) 

Rajko VIDOVIĆ (Restorani Gladne oĉi) 

Alan KLOKOĈER (Promotion play) 

Zdravko IVANKOVIĆ (IPA Zagreb) 

Igor BLAGA (Jarun) 

Hrvoje LONĈAREVIĆ (Jarun) 

Robert VARJAĈIĆ (VNK Zagorec Krapina) 

Davor PILJEK (VNK Zagorec Krapina) 

Miljenko KUNŠTEK (VNK Zagorec Krapina) 

Krešimir MIKLIĆ (AP Delkić MLA-DEL) 

Marijan Dužić (AP Delkić MLA-DEL) 

 ukupno 2' CK 

AP DELKIĆ SISAK 22   

BILIĆ ERLIĆ SECURITY 40 1  

DUBRAVA TIM-KABEL 26   

IPA ZAGREB 46   

JARUN 28 4 1 

PROMOTION PLAY 46 2  

PRS ICT STOLARIJA KOVAĈIĆ  40 1  

RESTORANI GLADNE OĈI 54  1 

SAVA SPORT 32   

SOFRA 35 1 1 

TREĆE POLUVRIJEME MACRON 32  2 

VNK ZAGOREC KRAPINA 43 1  

 

Bogdan Matej SMOK (Bilić-Erić Security) 

Martin BIJELONJIĆ (Bilić-Erić Security) 

Tomislav BENKO (Bilić-Erić Security) 

Edin HUKANOVIĆ (Sofra) 

Dalibor POLDRUGAĈ (Sava sport) 

Mario GARBA (PRS ITC Stolarija Kovaĉić) 

 
 

Disciplinski sudac: 
 

Pregled zabrane nastupa igrača  
                                                                                                                            

Ime i prezime Momĉad 
kolo 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Darko VUĈIĆ Restorani Gladne oĉi   odradio       

Boško VULELIJA Treće poluvrijeme Macron    odradio      

Marin NIMAC Treće poluvrijeme Macron    X X X X X X X X 

Mato ŠARĈEVIĆ Sofra         ukor 

Hrvoje MARKUŠ Jarun         X X X 
 

                                                                                                                                                  Luka Lukić 
Disciplinski sudac 

 


